
 

                          COMUNE  DI  TAVERNA 
                               PROVINCIA DI CATANZARO 
 

N._______    Reg. Segr.  -  N. 11 Reg.  Settore Amministrativo-Cultura   
 

Oggetto:   Impegno di spesa per acquisto n. 1 stampanti  per la Polizia Municipale.  

                                                                               

                                                DETERMINAZIONE  
 

   assunta nel giorno venerdì 11 gennaio 2019 
 

                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 Considerato che si rende necessario ed urgente provvedere all’acquisto di n. 1 stampanti per la 

Polizia Municipale, l’Ufficio Agenti ;  

 Vista la necessità di provvedere con urgenza è stata contattata, per le vie brevi, la Ditta Elia 

Domenico operante a Magisano CZ in Via Nazionale che con preventivo dell’11.01.2019, assunto 

agli atti dell’Ente al protocollo n. 258 dell’11.01.2019 si è detta dispposta ad effettuare la fornitura di 

n. 1 stampante laser Sansung M2022, per il prezzo complessivo, congruo di mercato di € 80,00 Iva 

inclusa;    

 Atteso che per quanto sopra si rende necessario ed urgente assumere un impegno di spesa di  

           € 80,00 sul capitolo 307 “spese per arredi, attrezzature e macchine d'ufficio” Bilancio 2019;  

Visti: 

 L’indirizzo dell’Organo Politico; 

 Il Decreto Sindacale n. 6909  del 21 dicembre 2018 con il quale il Dott. Dardano Francesco è stato 

nominato responsabile del Settore Amministrativo - Cultura dell’Ente;                                          

 Il T. U. E. L.   D. Lgs.   n. 267 del 18.8.2000; 

 Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 

 Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;                                                             
 

                                                                                   DETERMINA  
 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte 
 

1. Di assumere sul Cap. 307 Bilancio 2019, un impegno di spesa di € 80,00;  

2.  Di dare incarico alla Ditta Elia Domenico operante a Magisano CZ in Via Nazionale p.i. 

03462720792 per la  fornitura di n. 1 stampante laser Sansung M2022; 

3. Di liquidare la spesa con successiva determinazione a fornitura avvenuta e su presentazione di 

regolare fattura;  

4. Di precisare che il numero GIG è il seguente: Z8026AB40C;     

5. Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità, economicità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente atto da parte del responsabile del 

settore; 

6. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario ed all’Ufficio di Segreteria 

Comunale per i provvedimenti di competenza.  

                                         

      Dalla Sede Comunale, li  11.01.2019   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                             DOTT. DARDANO FRANCESCO 

       

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune l’ 11.01.2019 e per 15 giorni 

consecutivi. 

 

    Taverna li 11.01.2019  
                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

              Dr. Dardano Francesco 

 

  

 

 

COMUNE DI TAVERNA 

     PROVINCIA DI CATANZARO 
 
                                         PIAZZA DEL POPOLO, 14 - 88055 TAVERNA -CF./P.IVA 001080707 

Allegato all'atto 11 del 11-01-2019 

 
Responsabile: RESP.AREA ECON.-FINANZIARA-MAZZA ALBERTO 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA 
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000) 

 

Acquisto n. 1 stampante SERVIZIO AFFARI GENERALI  11 del 11-01-2019 
Immed. Eseguibile/Esecutiva            

 

Visto  il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 
Visto , in particolare , l`art. 153, comma 5 

Viste  le risultanze degli atti contabili 

 
       S I   A T T E S T A   C H E 

Il Capitolo  307  Art.0 di Spesa a COMPETENZA   

 Cod. Bil.   (01.02-1.03.01.02.008)  Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

 Denominato   SPESE PER ARREDI, ATTREZZATURE E MACCHINE D'UFFICIO 
 

ha le seguenti disponibilita`: 

   Capitolo Intervento 

A1  Stanziamento di bilancio       2.500,00                 

A2 Storni e Variazioni al Bilancio al 18-01-2019  +          0,00                 

A Stanziamento Assestato =      2.500,00                 

B Impegni di spesa al 18-01-2019  -          0,00                 

B1 Proposte di impegno assunte al 18-01-2019  -          0,00                 

C Disponibilita` (A - B - B1) =      2.500,00                 

D Impegno 7/2019 del presente atto -         80,00           80,00 

E Disponibilita` residua al 18-01-2019 (C – D) =      2.420,00                 

 

Fornitore: ELIA DOMENICO CANCELLERIA 
 

Parere sulla regolarita` contabile e attestazione 

copertura finanziaria  
 Parere sulla regolarita` tecnica 

“Accertata la regolarita` contabile, la disponibilita` sulla 
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime 
PARERE FAVOREVOLE” (art. 49). 

 “Accertata la regolarita` tecnica dell`atto, per quanto di 
competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE” 
(art. 49). 

 
(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) 

 
F.to in originale 

  
(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO) 

 
F.to in originale 

 


